17/01/2023 10:37 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/83542 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0211/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE RETORNO DA ROTA
DO ÔNIBUS NA RUA EDGARD
ASSUMPÇÃO ATÉ O MANOBRADOR -
PONTO FINAL - BAIRRO MAUÁ.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de retorno da rota do ônibus
na Rua Edgard Assumpção até o manobrador - Ponto Final -  Bairro Mauá.

 JUSTIFICATIVA

A referida intervenção proposta justifica-se pelo fato de cidadãos do referido logradouro,
necessitarem que o transporte coletivo retorne a rota até o manobrador, visto que o percurso foi
diminuído trazendo vários problemas para os usuários.

Sala das Sessões, 13 de Janeiro de 2023

FRED PROCÓPIO
Vereador

Data do Documento: 13/01/2023 - 10:04:32
Data do Processo: 13/01/2023 - 10:10:21
Processo: 0211/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023041900010169021

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230419000101690211